
 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Aquidauana 
Ano VIII • Edição Nº 1666 • quinta-feira, 6 de maio de 2021 

Pág. 7 

 

 

Prefeitura Municipal de 

AQUIDAUANA 
www.aquidauana.ms.gov.br 

VOLTAR AO INÍCIO 

Contratada: BRASMED COMÉRCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA  

OBJETO : AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE MATERIAL MÉDICO 
HOSPITALAR, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE E SANEAMENTO, REFERENTE AO PROCESSO 
ADMINISTRATIVO N.º 29/2021 - DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 
19/2021. 

VALOR: R$ 12.734,00(doze mil setecentos e trinta e quatro 
reais)  

DOTAÇÃO: 19.02.2.083.3.3.90.30.06.00.00.00.01.0014 (0014)  

DATA DO EMPENHO: 29/04/2021. 

ASSINANTES 

Contratante: Odilon Ferraz Alves Ribeiro – Prefeito Municipal. 

Cláudia Franco Fernandes Souza – Sec Mun. de Sáude e 
Saneamento 

Aquidauana - MS, 04 de mio de 2021.  

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 450/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 78/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 50/2021. 

PARTES:  

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AQUIDAUANA  

Contratada: CIRURGICA PARANA – DISTRIBUIDORA, IMP E 
EXPORTADORA 

OBJETO : AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE MATERIAL MÉDICO 
HOSPITALAR, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE E SANEAMENTO, REFERENTE AO PROCESSO 
ADMINISTRATIVO N.º 29/2021 - DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 
19/2021. 

VALOR: R$ 12.734,00(doze mil setecentos e trinta e quatro 
reais)  

DOTAÇÃO: 19.02.2.083.3.3.90.30.06.00.00.00.01.0014 (0014)  

DATA DO EMPENHO: 29/04/2021. 

ASSINANTES 

Contratante: Odilon Ferraz Alves Ribeiro – Prefeito Municipal. 

Cláudia Franco Fernandes Souza – Sec Mun. de Sáude e 
Saneamento 

Aquidauana - MS, 04 de mio de 2021.  

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 464/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 82/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 52/2021. 

PARTES:  

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AQUIDAUANA  

Contratada: PROMOMETAL INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TOTENS DISPLAY PARA A 
HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS, NAS ESCOLAS DA REDE 
MUNICIPAL E PROJETOS EDUCACIONAIS VINCULADOS A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, VISANDO O 
COMBATE AO CONTAGIO DA COVID – 19 

VALOR: R$ 11.700,00(onze mil e setecentos reais)  

DOTAÇÃO: 19.02.2.140.3.3.90.30.99.00.00.00.01.0014 (183)  

DATA DO EMPENHO: 04/05/2021. 

ASSINANTES 

Contratante: Odilon Ferraz Alves Ribeiro – Prefeito Municipal. 

Cláudia Franco Fernandes Souza – Sec Mun. de Sáude e 
Saneamento 

Aquidauana - MS, 05 de maio de 2021.  

EDITAIS 

 

OUTROS 

 

 

Flavio
Realce

Flavio
Realce


